
Projekt

z dnia  19 marca 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI.43.2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV.182.2012 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Biała ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz.1190, z 2013 r. poz.2531 i z 2014 r. poz.2073) , po 
§ 66 dodaje się § 66a w brzmieniu:

„§ 66a. 1. Na wniosek radnego Rada może postanowić o głosowaniu jawnym imiennym, po uprzednim 
przegłosowaniu wniosku w tej sprawie.

2. Głosowanie jawne imienne odbywa się poprzez wyczytywanie przez Przewodniczącego Rady nazwisk 
radnych według kolejności alfabetycznej i odnotowanie w protokole czy radny oddał głos „za”, „przeciw” , 
„wstrzymał się” od głosu.

3. Wynik głosowania jawnego imiennego ogłasza Przewodniczący Rady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: C2B641FF-75BF-49A2-ACEF-53896F4290CA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Realizując wniosek zgłoszony prze radnego Pana A. Harnysa dot. zastosowania w obradach Rady Miejskiej
głosowania imiennego, przedkłada się Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Biała ,
w odniesieniu do wprowadzenia procedury głosowania jawnego imiennego.

Opracowała

Grażyna Biały

Sekretarz Gminy Biała

20 lutego 2015 r.

Id: C2B641FF-75BF-49A2-ACEF-53896F4290CA. Projekt Strona 1




